
Stand: 07.07.2008 / 09:08:25

Ergebnisübersicht: Dersekow,PLS vom 04.-06.07.2008 [200827002] 04.07.2008 - 06.07.2008

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A DA1

Preis der Fa. Geras Arbeits- u. Berufsbekleidung

1. Kerstin Werner (RV Zum Mühlental e.V) Saviolo320 8.00P

2. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Devinder109 6.90P

3.  Dana Digulla (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunshine 466331 6.80P

4. Severine Reppenhagen (RV Pappelhof Staven e.V) Lysandeer235 6.70P

5. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Saphira 62317 6.60

5. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Redwana425 6.60

7. Dominique Karg (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Athena Olympia24 6.50

8. Maren Bruckert Dr. (RFVV Woldegk) Wenckfee351 6.40

9. Sabine Gültzow (RV Warsow e.V.) Walk of fame 31408 6.20

10. Sebastian Winter (RFV Benz e.V) Raphael Zwei385 6.10

11. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life66 6.00

2 Dressurprüfung Kl.A A6 JUN/JR

Preis des RA Robert Schmidt

1. Franziska Zaage (RV Ribnitz-Damgarten) Caskadeur 254 7.50P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati348 7.00P

3. Madeleine Karg (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Athena Olympia24 6.70P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Pamina 410267 6.60P

4. Paula Kessler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Garfield 189412 6.60P

6. Katrin Cich (RFV Demmin e.V.) Con Brio 1885 6.50

7. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 602275 6.40

7. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12314 6.40

9. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e.V) Lysandeer235 6.30

10. Caroline Rietschel (RFV Benz e.V) Ramiro 218289 6.20

10. Janine Herrmann (RFV Jarmen e.V.06) Sally 570310 6.20

12. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B189 6.00

3 Dressurprüfung Kl.A 7/1

Preis der Fa. Siegfried Keul

1. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21302 7.30P

2. Franziska Zaage (RV Ribnitz-Damgarten) Caskadeur 254 7.10P

3. Paula Kessler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Garfield 189412 7.00P

4. Hanka Pätzold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pegasus 271269 6.90P

5. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230190 6.70P

6. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Jade 16154 6.60P

7. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Domino 759115 6.50P

7. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Duncan 58119 6.50P

9. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5307 6.40

9. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Trittelwitz341 6.40

11. Astrid Schmidt (SV Steinhagen) Maxi 309241 6.30

11. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Saphira 62317 6.30

13. Astrid Fritz (RFV Zirkow u.U.e.V.) Aron 15321 6.20

13. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Paglo264 6.20

15. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Luise 76230 6.10

15. Frederik Feldhusen (RV Hof-Bohm e.V.) Vialli 2346 6.10

17. Dominique Karg (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Moreno Argentin255 6.00

18. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e.V) Achmed ben Zaid ox1 5.90

19. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B189 5.80

19. Kristina Augustin (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mondjego249 5.80

4 Dressurprfg. Kl.L - Tr. L3

Preis der Fa. Windmühlengesellschaft Karsten Stegemann

1. Kerstin Werner (RV Zum Mühlental e.V) Devina 33108 7.50P

2. Kerstin Werner (RV Zum Mühlental e.V) Saviolo320 7.30P

3. Dominique Karg (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Athena Olympia24 7.10P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Dacapo 149102 6.90P

5. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Levin 15203 6.80P

6. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Pamina 410267 6.70

7. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21302 6.60

8. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Montanus 18254 6.30

9. Franziska Zaage (RV Ribnitz-Damgarten) Caskadeur 254 6.20

9. Maren Bruckert Dr. (RFVV Woldegk) Wenckfee351 6.20

11. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Jade 16154 6.10

12. Katrin Cich (RFV Demmin e.V.) Con Brio 1885 6.00

12. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58119 6.00

12. Stefan Schramm (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Koala 5169 6.00
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15. Hanka Pätzold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pegasus 271269 5.50

16. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 602275 5.00

17. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Devinder109 4.00

17. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 752114 4.00

5 Springpferdeprüfung Kl.A** 4j.Pf.

Preis der Fa. Autohandel & Pflege Stern

1. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 572 8.50P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Contessa 13887 8.20P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Anton 51316 8.10P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Lorenziano 2221 8.00P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cassgo56 7.90P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Le Jeune 3193 7.90P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Rumpelstilzchen 12308 7.80P

8. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunshine 466331 7.70P

9. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cosmic Blue 293 7.60

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle) London 37214 7.60

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Saveria319 7.50

12. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Erasco 11123 7.40

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cera 4661 7.20

14. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Colette 9781 6.80

15. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Lennox 242195 6.60

16. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Livella209 6.50

17. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chicago Cup69 6.40

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4975 5.10

19. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life66 5.00

20. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Ludovico 12228 4.00

20. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10299 4.00

6 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6j. Pf.

Preis des BMW Autohauses Winfried Leschitzki

1. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cindie 572 8.20P

2. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chicago Cup69 8.00P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle) London 37214 7.90P

4. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Ludovico 12228 7.80P

5. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chivas 4571 7.70P

6. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Corporal 1992 7.60P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Lorenziano 2221 7.50P

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Rumpelstilzchen 12308 7.50P

9. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Let's go 104200 7.20P

9. Mareen Wegner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Ray of Hope 4295 7.20P

11. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life66 7.10P

11. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunshine 466331 7.10P

13. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Casanova 34153 6.90

14. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32106 6.80

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lady Labello176 6.80

16. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Sunmaid 2330 6.50

17. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Careman47 6.30

18. Uwe Knospe (PFF Stargarder Land e.V.Gr.Nemer) Annabell 42614 6.00

19. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Alina 3696 5.90

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Contessa 13887 5.70

20. Till Bartrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Juventas160 5.70

20. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Winni 231352 5.70

7 Springpferdeprüfung Kl.L 4-6j.Pf.

Preis der Fa. Armin Spetzke - Service rund ums Tier

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cassgo56 8.00P

2. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 284 7.90P

2. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 757186 7.90P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Lewiskhan204 7.80P

5. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69227 7.70P

6. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Luna 265175 7.60P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cooper 6789 7.40P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Le Jeune 3193 7.40P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lassito188 7.30P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Placido 49276 7.30P

11. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Amadeus 7918 7.10

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Anton 51316 7.00

12. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Valiant W345 7.00

14. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 2411 6.90
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15. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Let's go 104200 6.70

16. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Luna Jane234 6.40

17. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Alina 3696 6.30

18. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Casanova 34153 6.10

19. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Cayenn Pepper59 6.00

20. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Lennox 242195 5.40

8 Springpferdeprüfung Kl.L 5+6j.Pf.

Preis des Zucht- und Reitbetriebes André Plath

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Command83 8.30P

2. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chalkis 264 8.20P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lassito188 8.10P

4. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Luna 265175 8.00P

5. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Amadeus 7918 7.90P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Oscar de Chevry262 7.80P

7. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy58 7.70P

7. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cayenn Pepper59 7.70P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chambertin's Charleen65 7.70P

10.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Carpiano403 7.60

11. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186225 7.50

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Levateur202 7.40

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Kiamon 2167 7.30

14. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Sylfika333 7.10

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Caiser Cash37 6.90

15. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 757186 6.90

15. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Weingeist 38350 6.90

18. Örjan Larsson (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Apoll 18517 6.80

19. Örjan Larsson (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Gabriel 47129 6.70

19.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Carpino402 6.70

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 2411 6.70

9 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis des Stalles Vineta

1. Jacek Bobik () Rovetto305 8.20P

2. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chalkis 264 8.10P

3. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky Strike 69227 8.00P

4. Jacek Bobik () Viscount 20347 7.90P

5. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy58 7.80P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Lewiskhan204 7.80P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chambertin's Charleen65 7.70P

7. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186225 7.70P

9. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cognac 8679 7.60

10. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 284 7.50

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Command83 7.40

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Levateur202 7.40

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Kiamon 2167 7.00

13. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Weingeist 38350 7.00

15. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Sylfika333 6.90

16. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tara 259335 6.50

17. Örjan Larsson (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Gabriel 47129 5.50

18. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cyprus Hill101 4.00

18. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Woody 112353 4.00

10 Springprüfung Kl. A* mit Stilwertung

Wanderpokal der Schirmherrin Frau Dr. Renate Holznagel

Qualifikation zum Mitsubishi-Cup u. Wertung f. Springcup Jun/JR OVP

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Hanna WE151 *(7.80) 0.00 / 61.78P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati348 *(7.50) 0.00 / 63.06P

3. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179210 *(7.30) 0.00 / 75.42P

4. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Robin248 *(7.20) 0.00 / 62.90P

5. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 58293 *(6.70) 0.00 / 68.50P

6. Olivia Heidecke (RV Weitenhagen e.V.) Cajetto P38 *(6.50) 0.00 / 63.78P

7. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Konstantine173 *(7.00) 4.00 / 58.00

8. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B189 *(7.60) 4.00 / 62.40

9. Robert Dieckmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli 470 *(6.20) 4.00 / 62.64

10. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Cecile 1360 *(7.20) 4.00 / 63.55

11. Michelle Bärwald (RFV Ankershagen e.V.) Rowena 14306 *(7.70) 4.00 / 64.38

12. Tino Maschmeier (RV Weitenhagen e.V.) Rapiet 3292 *(6.40) 4.00 / 65.20

13. Anne Busch (RV Weitenhagen e.V.) Quirinus 9284 *(7.10) 4.00 / 67.40

14. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Zayyan354 *(6.50) 4.00 / 70.90
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15. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Curley 10100 *(7.00) 4.00 / 71.20

16. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e.V) Lysandeer235 *(6.80) 4.00 / 80.20

17. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 22410 *(6.50) 4.00 / 82.13

18. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Lesley B199 *(6.80) 8.00 / 60.77

19. Eleen Steinborn (RFV Jarmen e.V.06) Giha136 *(4.00) 20.00 / 65.00

11/1 Zwei-Phasen-springprfg.Kl.A*  - RLP 0

Preis des Autohauses Greif GmbH & der Versicherung Herr Frohberg

1. Herbert Ehlert (PSV Sternfeld e.V) Polares278 *0.00 / 32.35P

2. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Susi 771332 *0.00 / 33.54P

3. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lea M194 *0.00 / 33.79P

4. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Jara 17155 *0.00 / 34.25P

5. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e.V.) Petite L'Amour272 *0.00 / 34.51P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky 1004226 *0.00 / 38.43P

7. Andre Schmolke (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Granada 233145 *0.00 / 39.37P

8. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32106 *4.00 / 34.61P

9. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B189 *4.00 / 36.62P

10. Juliane Neumann (PRV Kühlenhagen e.V) Pia-Lotta 7273 *4.00 / 39.92P

11. Jill Skirmont (RFV Obermützkow e.V.) Kondur172 *8.00 / 57.98P

12. Ivonne Steike (RV Zum Mühlental e.V) Baron 30532 0.00 / 0.00

13. Josefin Schaller (CJD-SG Friesenhof e.V.) Duran 64120 4.00 / 31.64

14. Robert Dieckmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli 470 4.00 / 33.04

15. Knut Warnke (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) Macho 80237 4.00 / 34.98

16. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347243 4.00 / 35.47

17. Christiane Jahnke (PSV Sternfeld e.V) Dzahan121 4.00 / 35.73

18. Till Bartrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Juventas160 4.00 / 35.80

19. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179210 4.00 / 36.51

20. Lisett Grawwert (RFV Dubnitz e.V.) Juliane 41157 4.00 / 38.34

11/2 Zwei-Phasen-springprfg.Kl.A* . - RLP 1-50

Preis der Sattlerei Hacker

1. Jan Bentert (RV Pantow/Rügen) Grandezza 159146 *0.00 / 32.92P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Sugar 96328 *0.00 / 33.30P

3.  Heike Panienka (SV Steinhagen) Lea-Lomber417 *0.00 / 35.94P

4. Lotta van Reemen (RV Tegelhof e.V.) Paloma 229265 *4.00 / 26.87P

5. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Zayyan354 *4.00 / 32.47P

6. Kerstin Pflugradt (RFV Griebenow e.V.) Zocker 15356 *4.00 / 32.55P

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lady Labello176 *4.00 / 35.26

8. Olivia Heidecke (RV Weitenhagen e.V.) Cajetto P38 *4.00 / 39.05

9. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5307 *4.00 / 40.01

10. Anne Pokall (SG Wöpkendorf e.V.) Frances398 *5.00 / 45.44

11. Sylvia Völzke (RFV Elmenhorst e.V.) Menally Stef242 *6.00 / 49.40

12. Meike Claußen (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Reimer 2297 4.00 / 33.68

13. Anne Busch (RV Weitenhagen e.V.) Quirinus 9284 4.00 / 33.85

14. Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Galan 211131 4.00 / 36.91

15. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Robin248 6.25 / 50.46

16. Torsten Schiwy (PSV Sternfeld e.V) Grasco 2149 9.75 / 48.69

17.  Teresa Jurk (RFV St.Gregor-Wienertsham) Kobold 243170 10.00 / 52.42

18. Marijana Ciko (RFV Griebenow e.V.) Amadeus W 59 16.25 / 58.76

11/3 Zwei-Phasen-springprfg.Kl.A* - RLP 51+

Preis der Fa. Müritz-Comp GmbH

1. Catharina Schulz (RFV Barth/Rubitz e.V.) Caligula 4040 *0.00 / 26.53P

2. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Magister 83239 *0.00 / 26.76P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e.V) Quellharmonie415 *0.00 / 29.01P

4. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Konstantine173 *0.00 / 29.27P

5. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Crocodilus410 *0.00 / 30.36P

6. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 33280 *0.00 / 30.38P

7. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10623 *0.00 / 31.24

8. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette156 *0.00 / 31.81

9. Jana Rieck Dr. (RFV Bannemin) Lombers Idylle212 *0.00 / 31.96

10. Silvio Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Gringo 156150 *0.00 / 32.13

11. Silvio Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Domingo 408113 *0.00 / 36.65

12. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 58293 *4.00 / 28.58

13. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Gladstone 81140 *4.00 / 28.86

14. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Carlo 28548 *4.00 / 36.14

15. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 22410 *4.00 / 37.53

16. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Cecile 1360 *5.25 / 46.58

17. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230190 *8.00 / 33.32

18. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Juna-Jolie158 *8.00 / 33.91
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19. Martin Sumpf (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Gladis 25139 4.00 / 33.83

20. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Alina 3696 4.00 / 33.84

12/1 Punktespringprfg.Kl.A** -  RLP 0

Preis der Fa. Bautenschutz Heuer

1. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Lesley B199 44.00 / 38.63P

2. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffendor 2395 44.00 / 43.05P

3. Karina Wewior (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Daytona 32106 44.00 / 43.42P

4. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Podolski 4277 44.00 / 46.21P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Jara 17155 42.00 / 41.00P

6. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Constante 386 41.00 / 41.70P

7. Till Bartrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Juventas160 41.00 / 44.11P

8. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Lombert 3213 40.00 / 44.57P

9. Josefin Schaller (CJD-SG Friesenhof e.V.) Duran 64120 39.00 / 40.60

10. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lea M194 39.00 / 44.71

11. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky 1004226 39.00 / 44.79

12. Andre Schmolke (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Granada 233145 39.00 / 46.88

13. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Tommy 186339 38.00 / 40.12

14. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Calix42 38.00 / 43.53

15. Robert Dieckmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli 470 33.00 / 41.04

16. Vivien Rosin (RFV Arkona e.V) Montana 285252 32.25 / 54.14

17. Juliane Neumann (PRV Kühlenhagen e.V) Pia-Lotta 7273 20.00 / 43.04

18. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e.V) Castello 9957 12.25 / 72.53

19. Hans-Jürgen Witt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Magdalena 4238 12.00 / 45.37

20. Christiane Jahnke (PSV Sternfeld e.V) Dzahan121 5.00 / 47.88

12/2 Punktespringprfg.Kl.A** - RLP 1-70

Preis des Baumaschinen Verleih Karsten Medenwald

1. Sylvia Völzke (RFV Elmenhorst e.V.) Menally Stef242 44.00 / 39.36P

2. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago355 44.00 / 40.20P

3. Elisa Schwarz (RSC Neuendorf e.V.) Matadors Morgentau240 44.00 / 40.76P

4. Jan Bentert (RV Pantow/Rügen) Grandezza 159146 44.00 / 41.11P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Pamira LK423 44.00 / 41.32P

6. Anne Pokall (SG Wöpkendorf e.V.) Frances398 44.00 / 42.27P

7. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Amanda 22410 44.00 / 43.77P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lady Labello176 44.00 / 44.06P

9. Lotta van Reemen (RV Tegelhof e.V.) Paloma 229265 40.00 / 37.39

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Sugar 96328 40.00 / 42.22

11. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Robin248 38.75 / 56.15

12. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 2253 38.00 / 38.55

13. Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Galan 211131 38.00 / 50.41

14. Marijana Ciko (RFV Griebenow e.V.) Amadeus W 59 36.00 / 50.42

15. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Zayyan354 34.00 / 43.89

16. Torsten Schiwy (PSV Sternfeld e.V) Grasco 2149 31.75 / 60.09

17.  Heike Panienka (SV Steinhagen) Lea-Lomber417 30.75 / 56.51

18. Marcel Knierieme (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Le Courageux Coeur192 27.00 / 43.97

19. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Arissa 1619 25.00 / 51.05

20. Enrico Beyer (RFV Barth/Rubitz e.V.) Arthos 10623 22.75 / 56.96

12/3 Punktespringprfg.Kl.A** - Rei+Sen - RLP 71+

Preis der SB-Tankstelle Peter Stern

1. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Magister 83239 44.00 / 36.25P

2. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 58293 44.00 / 36.63P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e.V) Quellharmonie415 44.00 / 38.88P

4. Silvio Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Gringo 156150 44.00 / 39.00P

5. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette156 44.00 / 39.30P

6. Jana Rieck Dr. (RFV Bannemin) Lombers Idylle212 44.00 / 39.49

7. Stephanie Zahn (Equestrian-Sport-Club e.V.) Gipsy King 26138 44.00 / 42.16

8. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Juwel 154162 44.00 / 43.33

9. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Gladstone 81140 38.00 / 40.36

10. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309290 38.00 / 41.12

11. Martin Sumpf (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Ramina 166288 35.00 / 40.87

12. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Chalkis 363 30.00 / 51.38

13. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V) Latino 230190 12.00 / 43.02

14. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Alina 3696 7.00 / 42.23

14/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP 0-100

Preis der Fa. USD Sicherheitsdienst
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Ergebnisübersicht: Dersekow,PLS vom 04.-06.07.2008 [200827002] 04.07.2008 - 06.07.2008

1. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Crocodilus410 *0.00 / 31.76P

2. Olivia Heidecke (RV Weitenhagen e.V.) Cajetto P38 *0.00 / 33.90P

3.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Carpiano403 *0.00 / 34.90P

4. Martin Sumpf (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Ramina 166288 *4.00 / 30.70P

5. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffendor 2395 *4.25 / 35.29P

6. Elisa Schwarz (RSC Neuendorf e.V.) Matadors Morgentau240 0.25 / 48.18P

7. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Primadonna 33280 4.00 / 43.07

8. Kerstin Pflugradt (RFV Griebenow e.V.) Zocker 15356 4.00 / 43.67

9. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago355 4.00 / 44.35

10. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Euripides 2409 4.00 / 46.35

11. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e.V.) Petite L'Amour272 4.00 / 46.86

12. Hans-Jürgen Witt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Magdalena 4238 4.75 / 50.24

13. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Puschkin 149281 7.00 / 59.58

14. Julia Koltermann (SG Wöpkendorf e.V.) Rapsodie 58293 8.00 / 43.52

15.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Gryplan404 12.00 / 47.62

16. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Juna-Jolie158 16.00 / 44.70

17. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Gladstone 81140 16.00 / 47.51

14/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP 101+

Preis des Landgutes Behrenhoff - Clausen KG

1. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3183 *0.00 / 26.01P

2. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Fanal 147126 *0.00 / 26.06P

3. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Konstantine173 *0.00 / 31.21P

4. Marie-Kristin Schwenn (RFV Rosenow e.V.) Cosmo 2794 *0.00 / 31.31P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 2411 *0.00 / 32.34P

6. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette156 *4.00 / 33.05P

7. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30187 *5.00 / 38.39

8. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Fanny 516127 *9.00 / 39.09

9. Catharina Schulz (RFV Barth/Rubitz e.V.) Caligula 4040 0.25 / 48.86

10. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Magister 83239 4.00 / 39.28

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Merveille St.Loise244 4.00 / 44.29

12. Mario Kabbe (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Constante 386 4.00 / 44.86

13. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Monett 2250 4.00 / 45.50

14. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Weingeist 38350 4.00 / 46.80

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Aisha 1095 4.50 / 49.15

16. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lorenz 50220 4.50 / 49.50

17. Torben Mölleken (RV Weitenhagen e.V.) Cecile 1360 8.00 / 47.09

15 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis der Hygiene Nord GmbH und der Gemeinde Dersekow

1. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Fanal 147126 *0.00 / 30.55P

2. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Anstreicher15 *0.00 / 32.96P

3. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3183 *0.00 / 33.17P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Cali de Badon 2411 *0.00 / 34.43P

5. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30187 *0.00 / 35.66P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Aisha 1095 *0.00 / 36.11P

7. Lisanne Hust (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sions-Star325 *0.00 / 36.76P

8. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e.V) Quellharmonie415 *4.00 / 33.61P

9. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Woody 112353 *4.00 / 36.71P

10. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e.V.) Azteke 328 4.00 / 57.08

11. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Lesley B199 4.00 / 59.24

12. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Kosmos 49174 4.00 / 59.69

13. Martin Sumpf (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Ramina 166288 4.00 / 62.70

14. Julia Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Robin248 4.25 / 69.74

15. Lisanne Hust (RSV Dersekow 1968 e.V.) Serious323 7.75 / 83.72

16. Michelle Bärwald (RFV Ankershagen e.V.) Rowena 14306 8.00 / 56.99

17. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Galieleo132 8.00 / 59.67

18. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Weingeist 38350 8.00 / 61.40

19. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lorenz 50220 10.00 / 92.18

20. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette156 12.00 / 61.60

16 Springprüfung Kl.M*

Preis des Mitsubishi Autohauses KAW

1. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Justus 90159 0.00 / 50.60P

2. Ralf Schneider (RV Rostocker Heide e.V.) Rabea 75286 0.00 / 53.20P

3.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Turkus406 0.00 / 53.90P

4.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Caruso405 0.00 / 54.60P

5.  Anna Jürgens (RSV Polzow e.V) Levado 15413 0.00 / 63.10P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crystal 1099 0.00 / 67.50P

7. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crisou 497 0.00 / 67.70
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8. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Carrigan 250 0.00 / 70.70

9. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cadre Noir 636 4.00 / 52.80

10. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Koboldsonne171 4.00 / 53.80

11. Jacek Bobik () Viscount 20347 4.00 / 66.10

12. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30187 6.00 / 78.30

13. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Euripides 2409 6.75 / 81.90

14. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Adventure 324 8.00 / 52.10

15. Anne Batal (LRV Köln e.V.) Dirasso111 8.00 / 69.30

16. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Fanal 147126 12.00 / 63.70

17. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lorenz 50220 13.00 / 74.10

18. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e.V.) Azteke 328 16.00 / 56.80

17/1 Punktespringprüfung Kl.M* - RLP 0-2000

Preis der Fa. Am Bodden D+H Gmbh

1. Jacek Bobik () Viscount 20347 44.00 / 44.53P

2. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Lesley B199 44.00 / 45.26P

3. Annika Brunk (RC Reez e.V.) Saphir 263315 44.00 / 47.25P

4. Jacek Bobik () Rovetto305 44.00 / 48.87P

5. Ingo Winter Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Grandor 11147 44.00 / 49.26P

6. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Fanal 147126 38.00 / 51.80

7. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Weingeist 38350 34.00 / 49.84

8. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lorenz 50220 32.75 / 52.73

9. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Euripides 2409 24.50 / 53.06

10. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Rebell 372296 12.00 / 44.00

11. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Fanny 516127 12.00 / 47.19

12. Ingo Winter Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Cantara 3644 12.00 / 47.77

13. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Daylight 145105 12.00 / 48.85

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Landrover 7182 12.00 / 50.12

15. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30187 12.00 / 51.01

16. Uwe Knospe (PFF Stargarder Land e.V.Gr.Nemer) Exelsior 2124 9.00 / 44.35

17. Anne Batal (LRV Köln e.V.) Dirasso111 2.75 / 54.72

18. Mario Kabbe (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Raquiero294 0.00 / 78.70

17/2 Punktespringprüfung Kl.M* - RLP 2001+

Preis der Martens Sportpferde GmbH

1. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Balina 430 44.00 / 38.60P

2. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) My Monique256 44.00 / 40.88P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Merveille St.Loise244 44.00 / 41.96P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nirvana De Chevry259 44.00 / 48.71P

5. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Tom Riddle S338 44.00 / 50.45P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Bacardie 329 43.00 / 55.07P

7. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crystal 1099 43.00 / 55.20P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chambertin's Charleen65 38.00 / 50.77

9. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2177 37.00 / 52.73

10. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cyprus Hill101 27.75 / 76.11

11. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Sinfonie 117324 12.00 / 39.33

12. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Katina 11166 12.00 / 39.98

13. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Koboldsonne171 12.00 / 40.68

14. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Woody 112353 12.00 / 43.66

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crisou 497 11.25 / 55.00

16. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai74 5.00 / 44.24

18 Springprfg.Kl.M** m.St.

Preis des Sachverständigen Büro Brucki

1. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Balina 430 *0.00 / 34.11P

2. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Felicita 45416 *0.00 / 37.69P

3. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Daylight 145105 *0.00 / 39.77P

4. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Carrigan 250 *0.00 / 45.76P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 318 *4.00 / 34.52P

6. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Justus 90159 *4.00 / 39.76P

7. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Scout 22321 *4.00 / 41.47P

8. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crisou 497 *4.00 / 41.68P

9. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crystal 1099 *8.00 / 40.52P

10. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2177 *12.00 / 46.04P

11. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Pentagon 78270 0.00 / 68.20

12. Wiebke Kuss (RFV Altenpleen e.V.) Rebell 372296 4.00 / 61.24

13. Annika Brunk (RC Reez e.V.) Saphir 263315 4.00 / 62.58

14. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Woody 112353 4.00 / 63.52

15. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Landrover 7182 4.00 / 64.18

16. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Paso Primo268 4.00 / 64.95
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17. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nirvana De Chevry259 4.00 / 67.02

18. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) My Monique256 4.00 / 67.55

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chambertin's Charleen65 4.00 / 69.50

20. Uwe Knospe (PFF Stargarder Land e.V.Gr.Nemer) Exelsior 2124 8.00 / 59.86

19 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Fa. Autohandel & Pflege Stern

1. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Katina 11166 *0.00 / 28.94P

2. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Daylight 145105 *0.00 / 29.35P

3. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186225 *0.00 / 30.17P

4. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Kosmos 49174 *0.00 / 30.52P

5. Jacek Bobik () Viscount 20347 *0.00 / 35.41P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crystal 1099 *0.00 / 37.96P

7. Annika Brunk (RC Reez e.V.) Saphir 263315 *4.00 / 33.17P

8. Lisanne Hust (RSV Dersekow 1968 e.V.) Serious323 *4.00 / 40.34P

9. Ingo Winter Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Grandor 11147 *4.00 / 41.70P

10. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crisou 497 0.25 / 52.48

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chambertin's Charleen65 1.25 / 56.07

12. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Galieleo132 4.00 / 43.91

13. Frank Sironski (LRV Lübars e.V.) Fanal 147126 4.00 / 45.96

14. Torsten Mielke (Märkischer RFV Trechwitz e.V.) Lasalle 30187 4.00 / 47.74

15. Lisanne Hust (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sions-Star325 4.00 / 49.62

16. Jacek Bobik () Rovetto305 4.00 / 49.69

17. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Woody 112353 4.00 / 49.96

18. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2177 4.00 / 50.36

19. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e.V.) Azteke 328 4.00 / 50.55

20. Ingo Winter Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Riccione 6300 4.00 / 51.87

20 Barrierenspringprfg.Kl.S*

Preis der Martens Transporte GmbH

1. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Non Stop SV260 ***0.00 / 50.00P

2. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Tom Riddle S338 ***4.00 / 50.00P

3. Jacek Bobik () Taunus 11336 **0.00 / 50.00P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Bacardie 329 **4.00 / 50.00P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Paso Primo268 **4.00 / 50.00P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 318 **8.00 / 50.00P

6. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Pentagon 78270 **8.00 / 50.00P

8. Ingo Winter Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Grandor 11147 **12.00 / 50.00P

9. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Adventure 324 *0.00 / 50.00P

10. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Grannymedes148 *4.00 / 50.00

10. Mario Kabbe (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Raquiero294 *4.00 / 50.00

10. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Sinfonie 117324 *4.00 / 50.00

13. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cadre Noir 636 4.00 / 100.00

13.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Turkus406 4.00 / 100.00

15. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Atlantis Z25 4.00 / 50.00

15. Juliane Weihs (RVV Grevesmühlen e.V.) Cissuri Te Pai74 4.00 / 50.00

21 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Großer Marktkaufpreis

1. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Felicita 45416 *0.00 / 39.60P

2. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Crisou 497 *0.00 / 42.55P

3. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) My Monique256 *0.00 / 50.93P

4. Jacek Bobik () Taunus 11336 *4.00 / 39.57P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Bacardie 329 *4.00 / 40.75P

6. Jüri Sokolovski (RSV Dersekow 1968 e.V.) Non Stop SV260 *8.00 / 54.47P

7. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Pentagon 78270 *12.00 / 47.00P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Arctos 318 *12.00 / 48.55P

9. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Carrigan 250 8.50 / 93.89

10. Jacek Bobik () Loxley 82224 12.00 / 83.56

11. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cadre Noir 636 12.00 / 86.43

12.  Krzysztof Tarasek (KJ Koncepta Szczecin) Turkus406 12.00 / 87.28

13. Andre Plath (RFSV Insel Poel e.V) Paso Primo268 13.75 / 98.64

14. Lars Köhler (RV "Zum Königsstuhl"Ranzow e.V) Justus 90159 16.00 / 80.59

22/1 Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Greifen Schrott GbR

1.  Lena Wehmeier (RV Demmin) Gustav 228407 1.00P

2. Tom Walther (RFV Muhlitz e.V.) Dancer 147396 2.00P
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3. Celine Koepke (PRV Kühlenhagen e.V) Fiene369 3.00P

3. Jennifer Gillner (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Liesa375 3.00P

3. Elisabeth Gropp (Ritzerower RV) Mambo No. Five376 3.00P

3.  Angelina Sollmann (SV Steinhagen) Cora418 3.00P

3.  Alexa Kutz (SV Steinhagen) Cora418 3.00P

3.  Emmi Nehring (SV Steinhagen) Sweety419 3.00P

3.  Paula Otto (SV Steinhagen) Sweety419 3.00P

22/2 Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Greifen Schrott GbR

1.  Sarah Ehlert (RFV Griebenow e.V.) Leopold374 4.00P

1. Annelie Bunk (RFV Griebenow e.V.) Leopold374 4.00P

1. Lea David (RC Reez e.V.) Mona378 4.00P

1. Sinead Kroll (RFV Griebenow e.V.) Nandos Lady380 4.00P

1. Pauline Wolff (RFV Benz e.V) Raphael Zwei385 4.00P

1. Merle Drüner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sagranda386 4.00P

1. Edith Hausten (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sagranda386 4.00P

1. Jule Hammerich (RFV Benz e.V) Winnetou 612391 4.00P

1.  Sina Steinke (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir393 4.00P

1.  Isabelle Düwell (RSV Dersekow 1968 e.V.) Moritz424 4.00P

11. Stefanie Wolff (RFV Benz e.V) Raphael 77291 3.00

11.  Lina Hundt (PRV Kühlenhagen e.V) Fiene369 3.00

11. Pauline Franz (RFV Griebenow e.V.) Nandos Lady380 3.00

14. Laura Sporenholz (RFV Benz e.V) Ramiro 218289 2.00

15.  Lea Post (RV Demmin) Gustav 228407 1.00

23 Reiter-WB

Preis des Bauunternehmen Holz

1. Sophie Gropp (Ritzerower RV) Mambo No. Five376 7.30P

2. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra358 7.00P

3. Lena Klöting (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir393 6.90P

4.  Christin Anton (RV Demmin) Gustav 228407 6.80P

4.  Lisa-Marie Rugatschow (SV Steinhagen) Herzogin420 6.80P

6. Cassandra Marten (PRV Kühlenhagen e.V) Fiene369 6.70P

7. Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Mona378 6.60P

8. Felicitas Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Merry377 6.50P

9.  Laura Behling (SV Steinhagen) Miss Marpel421 6.40P

10.  Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Roxana426 6.30

11. Corinna Pollin (RFV Griebenow e.V.) Dabby364 6.20

11. Emily Schomacker (RFV Griebenow e.V.) Leopold374 6.20

13. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Leopold374 6.10

14. Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty387 6.00

14.  Lea Möller (SV Steinhagen) Herzogin420 6.00

14.  Josephine Bartz (SV Steinhagen) Miss Marpel421 6.00

17.  Julia Schwarz (SV Steinhagen) Cora418 5.70

17.  Lara Kettel (SV Steinhagen) Sweety419 5.70

19.  Lisa Ritt (RSV Dersekow 1968 e.V.) Roxana426 5.50

24 Dressurwettbewerb Kl.E 6/2 - JUN/JR

Preis des Stalles Bartrow

1. Klara Breitsprecher (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir393 7.80P

2.  Svenja Gotal (RSV Dersekow 1968 e.V.) Goldika G142 7.60P

3. Astrid Schmidt (SV Steinhagen) Maxi 309241 7.50P

4. Jill Skirmont (RFV Obermützkow e.V.) Kondur172 7.40P

5. Sophia Brandt (RV Rostocker Heide e.V.) Jara 17155 7.30P

6. Kristina Augustin (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mondjego249 7.20P

6. Janine Herrmann (RFV Jarmen e.V.06) Sally 570310 7.20P

8. Theresa Stiesch (RFV Griebenow e.V.) Basti361 7.10P

9. Caroline Rietschel (RFV Benz e.V) Ramiro 218289 7.00P

10. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12314 6.90P

11. Emma Plötz (RFV Marlow e.V.) Donna Douga367 6.70

11. Paula Kessler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Garfield 189412 6.70

13. Franziska Trodtfeld (RV Ziemitz e.V.) Lichtentraum206 6.60

13. Susanne Kellner (RFV Griebenow e.V.) Zocker 15356 6.60

13. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Elton-John368 6.60

16. Franziska Jaekel (RV Miltzow e.V.) Karat 259164 6.50

16. Annekatrin Block (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lümmel 14232 6.50

16. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Kentarie372 6.50

16. Michele Rohde (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muhroos xx379 6.50

20. Sarah Boese (RFV Benz e.V) Raphael 77291 6.40
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20. Florian Villwock (RV Rostocker Heide e.V.) Heidi370 6.40

20. Nicole Zoch (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tico389 6.40

20.  Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 45422 6.40

25 Dressurwettbewerb Kl.E E7/2

Preis des Steuerberaters Volker Dräger

1. Astrid Schmidt (SV Steinhagen) Maxi 309241 7.60P

2. Michele Rohde (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muhroos xx379 7.00P

3. Florian Villwock (RV Rostocker Heide e.V.) Heidi370 6.90P

4. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Elton-John368 6.80P

5.  Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 45422 6.70P

6. Paola Erlautzki (PSV Mühle Altkalen e.V.) Falo 3125 6.60P

7. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra358 6.50P

8. Caroline Rietschel (RFV Benz e.V) Ramiro 218289 6.40

8.  Klara Breitsprecher (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir393 6.40

10. Annekatrin Block (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lümmel 14232 6.30

10. Sarah Boese (RFV Benz e.V) Raphael 77291 6.30

12. Paola Erlautzki (PSV Mühle Altkalen e.V.) Diane 331110 6.20

12. Emma Plötz (RFV Marlow e.V.) Donna Douga367 6.20

14. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12314 6.10

14. Nicole Zoch (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tico389 6.10

16. Franziska Jaekel (RV Miltzow e.V.) Karat 259164 6.00

16. Laura Mossakowski (RFV Wildberg e.V.) Hemingway371 6.00

18. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Kentarie372 5.80

19. Christin Krüger (Reitergilde Katzow 99) Alisea ox 77 5.70

19. Lisa Mossakowski (RFV Wildberg e.V.) Wirbel392 5.70
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